
ое-1 
№ 382-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 20.03.2023 № 393  

г.Чудово 

 
О внесении изменений в муниципальную программу  

Чудовского муниципального района «Обеспечение прав потребителей  
в Чудовском муниципальном районе в 2022-2024 годах» 

 

 

В соответствии с решением Думы Чудовского муниципального района  

от 25.10.2022 № 234 «О структуре Администрации Чудовского муниципального 

района» Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Чудовского муниципального 

района «Обеспечение прав потребителей в Чудовском муниципальном районе в 

2022-2024 годах», утвержденную постановлением Администрации Чудовского 

муниципального района от 14.02.2022 № 113 «Об утверждении муниципальной 

программы Чудовского муниципального района «Обеспечение прав 

потребителей в Чудовском муниципальном районе в 2022-2024 годах», 

следующие изменения: 

1.1. в разделе «Соисполнители муниципальной программы» паспорта 

муниципальной программы: 

заменить слова «комитет культуры, спорта и молодежной политики» 

словами «комитет культуры, спорта и архивного дела Администрации 

Чудовского муниципального района»; 

дополнить словами «отдел по работе с молодежью и межнациональным 

отношениям Администрации Чудовского муниципального района»; 

1.2. в разделе «Мероприятия муниципальной программы Чудовского 

муниципального района «Обеспечение прав потребителей в Чудовском 

муниципальном районе в 2022-2024 годах»: 

заменить в графе 3 строки 1.3 слова «комитет культуры, спорта и 

молодежной политики» словами «комитет культуры, спорта и архивного дела»;  

заменить в графе 3 строки 2.1 слова «комитет культуры, спорта и 

молодежной политики» словами «комитет культуры, спорта и архивного дела»;  

заменить в графе 3 строки 2.2 слова «комитет культуры, спорта и 

молодежной политики» словами «комитет культуры, спорта и архивного дела»; 



2 

 

дополнить графу 3 строки 2.2 словами «отдел по работе с молодежью и 

межнациональным отношениям». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


